3. Alb. Fer. 6. **D**e ea, simpl. — Off. fer. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalm., LL. Noct. Quid ergo cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. et ad Hor. Pss. de fer. curr., a cap. ut in die Circumcis. — Ad Prim. cap. Regi, v. Qui natus.

MISSA ut in die Circumcis. D., Gl., sine Cr., Pf. Nativ., Ite, missa est.

Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr.), a cap. ut in 2. Vp. festi Circumcis. D., sine com.

OC

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor B.M.V. mane peraguntur, pro Missa votiv. eiusdem Immac. Cordis dicitur: MISSA de S. Maria in Sabbato Vultum tuum (alb.) Gl., unica or., Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.

4. Alb. Sab. **De S. Maria in Sabbato**, simpl.
 — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat un.
 Noct. Abs. et Ben. pr., LL. An igno-
 ratis cum suis RR., L.3. De via,
 Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Be-
 ned. Mirabile, or. Deus, qui
 salutis. — Ad Hor. dox. Iesu,
 tibi... ad Prim. v. Qui natus.
 MISSA Vultum tuum, Gl., Pf.
 B.M.V. Et te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine com. — Compl. Dom.

In Martyr. 2.loco: Festum Ssmi Nominis Ie-
 su.

5. † Alb. DOM. (vacat). — **SSMI NOMINIS**
IESU, dx. 2. cl. — Off. fest. in pr. ad Mat.
 et ad Ld. (Pss. de Dom.) — Ad Ld. com.

S. Telesphori PM. (or. G r e g e m). —
Ad Hor. Ant. et Pss. (etiam ad Prim.,
v. Q u i n a t u s) de Dom., rel. ut in pr.

OC MISSA pr., 2.or. S. Telesphori PM.
(G r e g e m), Cr., Pf. Nativ.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine com.
— Ad Compl. dox. I e s u, t i b i...
Q u i a p p a r u i s t i...

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

Omnibus Dominicis per annum ante Missam
convent. fit aspersio aquae benedict. per
Celebr. (non per alium) cum Ant. A s p e r-
g e s m e (extra Temp. Pasch.); ante vero
Miss. parochial. vel lect. fieri potest.

6. † Alb. Fer. 2. **EPIFHANIA DOMINI**, dx.
1. cl. — Off. fest. in pr. — Mat., omissis
v. D o m i n e, l a b i a m e a, Invit.
cum Ps. V e n i t e et Hymno, incipit.
absolute per Ant. A f f e r t e, et in
3.N. Ant. et Ps. V e n i t e, omissso Ps.
F u n d a m e n t a, 1.R. H o d i e. —
Ad Ld. et ad Hor. Ant. pr., Pss. de Dom.
(ad Prim. tamen ut in festis, v. Q u i
a p p a r u i s t i).

OC MISSA pr., Cr., Pf. et C o m m u n. pr.
In 2.Vp. (in pr.) nulla com. — Compl.
Dom.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae
sec. Rituale, pag. 743 — 745.

Hodie prohib.: Miss. Defunct. (etiam exseq.),
Miss. in Orat. priv. et Coll. imper. pro re gra-
vi etiam in dx. 1.cl.